
                                         

 
  

 

 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
Det. Dirigenziale n. 109/DPC/2020 
 
Data: 29/04/2020 

 
Oggetto: Approvazione Bando per l’erogazione di contributi per le spese relative ai 
consumi per il riscaldamento domestico di utenze non fornite dalla rete di 
teleriscaldamento geotermico nel Comune di Pomarance, annualità 2019-2020 
 
PREMESSO CHE 
 

• Co.Svi.G., di concerto con il Comune di Pomarance, ha predisposto un bando per 
l’erogazione di contributi per le spese relative ai consumi per il riscaldamento domestico di 
utenze non fornite dalla rete di teleriscaldamento geotermico per l’annualità 2019-2020; 

 
 
PRESO ATTO CHE 
 

• Con Delibera di Giunta Comunale n. 262 del 19 dicembre 2019 è stato dato mandato a 
Co.Svi.G. di procedere alla redazione, attivazione e gestione del bando; 

• Con questa deliberazione la Giunta Comunale del Comune di Pomarance ha destinato a 
Co.Svi.G. una quota pari ad € 50.000,00, da destinare al sopra citato bando; 

 
 
La dirigente responsabile dispone di pubblicare il testo del bando nelle opportune sedi e sul sito di 
Co.Svi.G. per informare la popolazione dell’avvenuta approvazione e delle procedure da seguire 
per la richiesta del contributo. 

 
DETERMINA 

 
- Di approvare il “Bando per l’erogazione di contributi per le spese relative ai consumi per il 
riscaldamento domestico di utenze non fornite dalla rete di teleriscaldamento geotermico nel 
Comune di Pomarance, annualità 2019-2020” 
- Di disporre l’inserimento della presente determinazione nel registro generale delle determinazioni 
e la pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente. 
 

 
 

Radicondoli, 29/04/2020 

Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello) 


		2020-04-30T13:24:40+0000
	TORSELLO LOREDANA




